
 

UCHWAŁA NR XXXVI/239/23 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 665 i poz. 1079 ze zm.) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Janów z dnia 

29.XII.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2023: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 30 718 167 zł: 

a) bieżące w wysokości – 17 889 909 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 12 828 258 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy -35 221 555 zł: 

a) bieżące w wysokości - 19 611 144 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 610 411 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 503 388 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków - 4 191 627 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 311 761 zł. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1549



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1549



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 195 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 195 000,00

0,00 0,00

0,00 195 000,00

801 -86 629,00 86 629,00

0,00 0,00

80101 -86 629,00 0,00

0,00 0,00

-86 629,00 0,00

80104 0,00 86 629,00

0,00 0,00

0,00 86 629,00

853 -195 000,00 5 416,00

0,00 0,00

85395 -195 000,00 5 416,00

0,00 0,00

-195 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 195 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 195 000,00 5 416,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 86 629,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 000,00 5 416,00

Przedszkola 0,00 86 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 86 629,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 86 629,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 195 000,00

Oświata i wychowanie 86 629,00 86 629,00

Pozostała działalność 0,00 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/239/23

Rady Gminy Janów

z dnia 13 stycznia 2023r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1549



0,00 5 416,00

razem: -281 629,00 287 045,00

0,00 0,00

700 0,00 419 915,00

0,00 419 915,00

70005 0,00 419 915,00

0,00 419 915,00

0,00 419 915,00

razem: 0,00 419 915,00

0,00 419 915,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 55 590,00

0,00 0,00

85395 0,00 55 590,00

0,00 0,00

0,00 55 590,00

razem: 0,00 55 590,00

0,00 0,00

-281 629,00 762 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 237 246,00 30 718 167,00

bieżące 1 763 648,00 1 819 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 55 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 55 590,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 12 408 343,00 12 828 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 419 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 419 915,00

6337

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 419 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 419 915,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 184 215,00 1 604 130,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 184 215,00 1 604 130,00

bieżące 16 065 255,00 16 070 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455,00 5 455,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1549



0,00 419 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455,00 425 370,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1549



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 758 313,00 42 623,00 42 623,00 0,00 42 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 690,00 4 715 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 623,00 82 623,00 0,00 0,00

4 840 936,00 42 623,00 42 623,00 0,00 42 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 313,00 4 798 313,00 0,00 0,00

4 739 253,00 23 563,00 23 563,00 0,00 23 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 690,00 4 715 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 623,00 82 623,00 0,00 0,00

4 821 876,00 23 563,00 23 563,00 0,00 23 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 313,00 4 798 313,00 0,00 0,00

1 745 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 290,00 1 745 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 623,00 82 623,00 0,00 0,00

1 827 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 913,00 1 827 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/239/23

Rady Gminy Janów

z dnia 13 stycznia 2023r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1549



195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 173,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 173,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 173,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 173,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 173,00 16 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 173,00 16 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054 737,00 4 054 737,00 3 935 194,00 3 466 129,00 469 065,00 0,00 65 000,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 134 737,00 4 054 737,00 3 935 194,00 3 466 129,00 469 065,00 0,00 65 000,00 54 543,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 764 994,00 3 764 994,00 3 764 994,00 3 411 129,00 353 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 844 994,00 3 764 994,00 3 764 994,00 3 411 129,00 353 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 16,00 0,00 16,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 16,00 0,00 16,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 16,00 0,00 16,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 16,00 0,00 16,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1549



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 190,00 1 318 190,00 1 318 190,00 94 979,00 1 223 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

1 544 690,00 1 318 190,00 1 318 190,00 94 979,00 1 223 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00

32 758 756,00 17 602 468,00 15 684 801,00 11 071 487,00 4 613 314,00 645 000,00 903 640,00 54 543,00 0,00 314 484,00 15 156 288,00 15 156 288,00 0,00 0,00

-195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 712,00 236 589,00 195 016,00 0,00 195 016,00 0,00 5 400,00 36 173,00 0,00 0,00 389 123,00 389 123,00 0,00 0,00

33 189 468,00 17 644 057,00 15 684 817,00 11 071 487,00 4 613 330,00 645 000,00 909 040,00 90 716,00 0,00 314 484,00 15 545 411,00 15 545 411,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 439,00 223 439,00 168 939,00 0,00 168 939,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 439,00 223 439,00 168 939,00 0,00 168 939,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 439,00 223 439,00 168 939,00 0,00 168 939,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 439,00 223 439,00 168 939,00 0,00 168 939,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 849,00 167 849,00 167 849,00 0,00 167 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 849,00 167 849,00 167 849,00 0,00 167 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1549



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 648,00 1 743 648,00 210 419,00 164 576,00 45 843,00 0,00 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 439,00 223 439,00 168 939,00 0,00 168 939,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 087,00 1 967 087,00 379 358,00 164 576,00 214 782,00 0,00 1 587 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1549



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/239/23 

Rady Gminy Janów 
z dnia 13 stycznia 2023r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

 
 
Lp. 

 
 
Dział 

 
 
rozdział 

 
 
§ 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
Łączne 
koszty 
finansowe/ 
dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 
 
 

Rok budżetowy         
2023 

 
 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Polski Ład Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg 

Inne 
źródła 
finansowa
nia 

1. 010      4 798 313 
 

1 827 913 2 970 400   

01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
na terenie gminy Janów – sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania 
wody w Białousach 
 

8 401 873,59 2022-2024 4 715 690 1 745 290    

  6370   2 970 400   

6050 Wykonanie instalacji wodociągowej wraz z 
hydrantem zewnętrznym naziemnym 

82 623 2022-2023 82 623 82 623    

2. 600      7 124 075 
 

582 967 6 541 108   

 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Janów 

5 000 000 2023 5 000 000 300 000    

 6370  4 700 000   

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Nr 103906B Trofimówka – 
Jasionowa Dolina 

30 000 2023 30 000 30 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2023 80 000 80 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Nr 103925B Soroczy Mostek 
do drogi powiatowej Nr 1309B 

15 000 2023 15 000 15 000    

6050 Przebudowa drogi gminnej 103907B 
Kizielany – Skidlewo- Franckowa Buda 

2 037 410/ 
38 335 

2022-2023 1 999 075 157 967    

6370  1 841 108   

3. 700      866 983 190 303 676 680   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1549



 

 70005 6060 Zakup działek we wsi Budno, Nowowola, 
Sitawka ,Teolin i Trzcianka 

73 988 2023 73 988 73 988    

 6060 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 
Franckowa Buda 

12 500 2023 12 500 12 500    

6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej „Rozbudowa  i 
termomodernizacja budynku po byłym 
punkcie skupu mleka na część socjalną 
świetlicy, zagospodarowanie terenu” 

29 324 2023 29 324 29 324    

6050 Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego na 
potrzeby lokalnej społeczności wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Białousy 

1 302 089,97 2022-2024 751 171 74 491    

6370   676 680   

4. 801      2 449 540 
 

736 920 1 712 620   

80101 6050 Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Janowie 

4 311 677,42/ 
39 710,55 

2022-2024 2 449 540 736 920    

6370   1 712 620   

5. 750  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

80 000 
 

80 000 
 

   

75023 6060 Zakup pieca do budynku Urzędu Gminy 80 000 2023 80 000 80 000    

    RAZEM 21 456 485,9
8 
/ 78 045,55 

 15 318 911 
 

3 418 103 11 900 808   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1549



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 200 000,00

2 5 141 627,00

Rozchody ogółem: 950 000,00

1 750 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 453 388,00

1 311 761,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/239/23

Rady Gminy Janów

z dnia 13 stycznia 2023r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/239/23 

Rady Gminy Janów 

z dnia 13 stycznia 2023r. 
 

 

OBJAŚNIENIA 

 
DOCHODY - 480 921 ZŁ 

Dział 400 - Zmieniono klasyfikację budżetową wpływów dotyczących dochodów ze sprzedaży węgla. 

Dział 700 - wprowadzono do planu dochodów środki wynikające z umowy  z Urzędem Marszałkowskim  w 

ramach PROW na lata 2014-2020 dotyczące dofinansowania zadania majątkowego zrealizowanego w roku 2022 
- Rewitalizacja sołectwa Przystawka poprzez stworzenie lepszych warunków do zamieszkania i budowy wyższej 

jakości kapitału społecznego. W związku z tym , że dotacja nie wpłynęła w roku ubiegłym - w bieżącym roku 

budżetowym wprowadzono ją do planu dochodów w paragrafie 6337, natomiast po stronie wydatków 
przeznaczono na inne zadania majątkowe oraz na zmniejszenie deficytu budżetowego. 

Dział 801 - Zmieniono klasyfikację budżetową wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

Dział 853 - Wprowadzono środki finansowe  do planu dochodów wynikające z wniosku do PUW na wypłatę 

dodatków węglowych i elektrycznych oraz środki z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

 

WYDATKI -654 151  ZŁ 
Dział 010 - wprowadzono nowe zadanie majątkowe -Wykonanie instalacji wodociągowej wraz z hydrantem 

zewnętrznym naziemnym we wsi Kizielewszczyzna - 82 623 zł. Zadanie to było wpisane do przedsięwzięć w 

WPF na 2022 rok z okresem realizacji 2022-2023. 
Dział 400 - Zmieniono klasyfikację budżetową  środków na zadanie dotyczące sprzedaży węgla dla gospodarstw 

domowych. W budżecie gminy środki te były zaplanowane w dziale 853. 

Dział 720 - wprowadzono do planu wydatków środki z programu Cyfrowa Gmina - 36 173 zł. Kwota ta została 

na koniec roku jako niewykorzystane środki pieniężne przyznanie gminie jako grant  z Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 finansowanego z Funduszy Europejskich. 

Dział 750- wprowadzono zadanie majątkowe-  zakup pieca na potrzeby budynku Urzędu Gminy. Zadanie to było 

zaplanowane  w roku ubiegłym, jednak  ze względu na  brak ofert  od przedsiębiorstw  spełniające warunki 
finansowe gminy  - nie było zrealizowane. 

Dział 853 - wprowadzono do planu wydatków środki na zwrot niewykorzystanych dotacji z roku ubiegłego  

przyznanych  gminie na wypłatę dodatku węglowego. Dodatkowo wprowadzono do planu roku bieżącego środki 
na wypłatę dodatków węglowych i elektrycznych  na podstawie zapotrzebowania złożonego przez gminę. 

Wprowadzono również do planu wydatków środki na pomoc obywatelom Ukrainy -dożywianie i świadczenia 

rodzinne. 

Dział 900- wprowadzono do planu wydatków środki z projektu "Instalacje z wykorzystaniem OZE dla 
mieszkańców gminy Janów"- 226 500 zł. Kwota ta została  na koniec roku jako  niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku bankowym w związku z realizacją projektu dofinansowanego w ramach RPO na lata 2014-

2020. 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE - 162 623 ZŁ 

W załączniku inwestycyjnym dodano nowe zadania:  

1. Wykonanie instalacji wodociągowej wraz z hydrantem zewnętrznym naziemnym - 82 623 zł 
2. Zakup pieca do budynku Urzędu Gminy - 80 000 zł. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
W załączniku dotyczącym przychodów budżetu  wprowadzono  środki w paragrafie 906 dotyczące 

niewykorzystanych środków z programu Cyfrowa gmina i projektu "Instalacje z wykorzystaniem OZE dla 

mieszkańców gminy Janów" -262 673 zł oraz zmniejszono kwotę wolnych środków w związku ze zmniejszeniem 
kwoty deficytu budżetowego na 2023 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1549


		2023-03-20T14:40:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




